
DECRETO Nº 3.994 DE 15 DE JULHO DE 2011

“DETERMINA  O  ARQUIVAMENTO  DE  AUTOS  DE  INFRAÇÃO  E
CANCELAMENTO DE MULTAS APLICADAS E LANÇADAS ATÉ A DATA
DE 20 DE MARÇO DE 2009 REFERENTES A LIMPEZA DE TERRENOS
NO MUNICÍPIO.”

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito de São Sebastião do Paraíso, no
uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a  determinação  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Minas
Gerais através da Ata de Reunião datada de 01 de julho de 2011, para que seja providenciado ato
anulatório das multas por infração referentes a limpeza de terrenos e lançadas até a data de 20 de
março de 2009;

CONSIDERANDO que nenhum auto de infração será arquivado nem cancelada a
multa fiscal sem prévio despacho da autoridade administrativa (Artigo 188 da Lei Municipal nº
1773/89 – Código Tributário Municipal);

DECRETA: 

Art.  1º.  Fica  determinado  e  autorizado  o  arquivamento  dos  autos  de  infração  e
canceladas  as  respectivas  multas  aplicadas  referentes  a  limpeza  de  terrenos,  que  tenham  sido
lançadas até a data de 20 de março de 2009.

Parágrafo único.  A listagem das inscrições imobiliárias que tiveram a aplicação e
lançamento dos autos de infração e multas que serão objeto de cancelamento são as constantes do
anexo único deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura de São Sebastião do Paraíso, 15 de julho de 2011. 

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal



ANEXO ÚNICO - DECRETO MUNICIPAL 3994/11

ENDEREÇO DO IMÓVEL

 01.03.037.0008.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.037.0018.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.037.0028.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.037.0038.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.037.0060.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.037.0070.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. MARIA CONCEICAO PIMENTA MONTANS, 0 - LOT. A.C.M.A.                  
 01.03.037.0265.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.037.0275.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.037.0285.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.037.0295.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.037.0305.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.238.0552.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. APARECIDA PICCIRILLO BULGARI, 0 - LOT. A.C.M.A.                     
 01.03.238.0562.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. APARECIDA PICCIRILLO BULGARI, 0 - LOT. A.C.M.A.                     
 01.03.238.0572.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. APARECIDA PICCIRILLO BULGARI, 0 - LOT. A.C.M.A.                     
 01.03.029.0010.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.03.029.0035.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.029.0059.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.03.029.0069.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.029.0079.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.029.0089.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.038.0018.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.038.0028.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.038.0038.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.038.0078.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. APARECIDA PICCIRILLO BULGARI, 0 - V. FORMOSA                            
 01.03.038.0088.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. APARECIDA PICCIRILLO BULGARI, 0 - V. FORMOSA                            
 01.03.038.0244.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. MARIA CONCEICAO PIMENTA MONTANS, 0 ACMA - V. FORMOSA                    
 01.03.038.0254.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. MARIA CONCEICAO PIMENTA MONTANS, 0 ACMA - V. FORMOSA                    
 01.03.038.0264.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. MARIA CONCEICAO PIMENTA MONTANS, 0 ACMA - V. FORMOSA                    
 01.03.144.1160.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. WENCESLAU BRAZ, 0 L. U-01-A       PARTE R.05 - JD. PLANALTO I      
 01.05.241.0161.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  12-02-2009       R. TEREZA PUCCINI MARCOLINI, 0 - JD. SAO JOSE I                           
 01.03.029.0116.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.029.0116.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.05.127.0284.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  12-02-2009       R. LIGIA AMARAL, 0 - V. SANTA MARIA                                        
 01.05.127.0284.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  11-03-2009       R. LIGIA AMARAL, 0 - V. SANTA MARIA                                        
 01.03.256.0118.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  12-02-2009       R. IRMA CESAR LOVO, 0 - JD. ROVERE                                        
 01.03.236.0472.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.236.0472.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.02.051.0334.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. EMIDIA MARIA DE SOUZA, 0 - JD. MORADA DO SOL                           
 01.04.096.0071.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. PRUDENTE DE MORAIS, 0 - JD. COOLAPA                                    
 01.03.154.0362.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       AV. MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, 0 - JD. OURO VERDE                       
 01.03.236.0125.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.236.0420.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.236.0125.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.029.0102.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 0 - V. FORMOSA                                           
 01.03.029.0298.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. JOAQUIM MONTANS JUNIOR, 80 - V. FORMOSA                                 
 01.02.055.0513.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. ITALO NICOLINI, 0 - JD. INDEPENDENCIA                                  
 01.04.274.0162.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.01.002.0012.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. JOSE FORMAGIO, 0 - SAO JUDAS TADEU                                        
 01.03.034.0010.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. MARIA ABADIA AMARAL MALAGUTI, 472 - V. FORMOSA                          
 01.03.034.0020.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. MARIA ABADIA AMARAL MALAGUTI, 0 - V. FORMOSA                            
 01.05.166.0536.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. ARGEMIRO RODRIGUES DA SILVA, 0 - PQ. DAS ANDORINHAS                    
 01.03.236.0074.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.065.0198.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 665 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.065.0198.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 665 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.065.0205.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 655 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.065.0205.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 655 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.065.0233.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 0 - JD. PLANALTO I                                        
 01.03.065.0233.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       AV. CENTRAL, 0 - JD. PLANALTO I                                        
 01.03.236.0054.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 295 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.237.0160.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      

INSCRIÇÃO 
IMOBILIÁRIA

DESCRIÇÃO DO 
LANÇAMENTO

VALOR 
LANÇADO 
EM R$

DATA DO 
LANÇAMENTO



 01.03.037.0245.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. SAO FRANCISCO, 524 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.04.089.0262.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. EPITACIO PESSOA, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.04.272.0224.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.03.236.0520.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 1500 - JD. PLANALTO I                                 
 01.03.236.0520.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 1500 - JD. PLANALTO I                                 
 01.03.238.0069.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.036.0262.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. MARIANA MARQUES, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.03.036.0272.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  09-03-2009       R. MARIANA MARQUES, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.01.221.0243.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. CALIXTO IRIA NOGUEIRA, 0 - LOT. PARAISO DO BOSQUE                   
 01.04.090.0182.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. RODRIGUES ALVES, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.03.118.0228.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. EVARISTO MALAGUTI, 0 - JD. OURO VERDE                                  
 01.04.275.0379.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.03.256.0106.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. IRMA CESAR LOVO, 0 - JD. ROVERE                                        
 01.03.236.0018.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.05.241.0151.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. TEREZA PUCCINI MARCOLINI, 217 - JD. SAO JOSE I                         
 01.05.241.0151.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. TEREZA PUCCINI MARCOLINI, 217 - JD. SAO JOSE I                         
 01.04.275.0308.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.100.0319.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - JD. COOLAPA                                      
 01.03.052.0182.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. DUQUE DE CAXIAS, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.089.0100.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       AV. AFONSO PENA, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.04.089.0028.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. AFONSO PENA, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.04.275.0064.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0064.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0076.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0076.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0088.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0088.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0100.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0100.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0112.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0112.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0124.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0124.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0136.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0136.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.272.0284.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.274.0198.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.274.0198.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.03.080.0187.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 509 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.080.0187.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 509 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.272.0308.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 45 - RES. NOVO MILENIO                
 01.01.168.0009.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. SAO SEBASTIAO, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0019.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. SAO SEBASTIAO, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0029.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. SAO SEBASTIAO, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0037.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. SAO SEBASTIAO, 0 - V. HELENA II                                         
 01.01.168.0167.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. JOSE MAMBRINI, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0178.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. JOSE MAMBRINI, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0189.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. JOSE MAMBRINI, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.01.168.0225.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. JOSE MAMBRINI, 0 2  PARTE - V. HELENA I                                 
 01.04.275.0260.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 717 - RES. NOVO MILENIO             
 01.04.100.0123.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - JD. COOLAPA                           
 01.03.238.0160.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0140.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.045.0024.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.045.0024.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.144.0176.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       AV. MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, 0 - JD. OURO VERDE                       
 01.03.038.0204.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. MARIA CONCEICAO PIMENTA MONTANS, 0 ACMA - V. FORMOSA                    
 01.04.089.0214.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. EPITACIO PESSOA, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.03.236.0255.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. ANTONIO ANACLETO DE PADUA, 0 - JD. PLANALTO I                          
 01.03.236.0269.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. ANTONIO ANACLETO DE PADUA, 25 - JD. PLANALTO I                         
 01.03.236.0297.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. ANTONIO ANACLETO DE PADUA, 0 - JD. PLANALTO I                          
 01.03.236.0241.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      



O

 01.03.091.0020.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. LAMARTINE AMARAL, 0 - JD. ITAMARATI I                                  
 01.04.274.0056.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - JD. COOLAPA                           
 01.03.049.0178.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. DUQUE DE CAXIAS, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.272.0152.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.03.238.0485.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0492.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0500.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0508.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.036.0242.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. MARIANA MARQUES, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.03.045.0060.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.045.0060.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.04.275.0332.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.089.0226.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. EPITACIO PESSOA, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.04.100.0098.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - JD. COOLAPA                           
 01.04.275.0296.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.03.118.0010.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. OLIVERIO CUSTODIO DOS REIS, 0 - JD. OURO VERDE                         
 01.03.118.0020.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. OLIVERIO CUSTODIO DOS REIS, 0 - JD. OURO VERDE                         
 01.03.118.0049.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. OLIVERIO CUSTODIO DOS REIS, 0 - JD. OURO VERDE                         
 01.03.118.0059.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       AV. MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, 0 - JD. OURO VERDE                       
 01.03.118.0069.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       AV. MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, 0 - JD. OURO VERDE                       
 01.03.238.0150.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.100.0144.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - JD. COOLAPA                           
 01.03.091.0010.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  11-02-2009       R. LAMARTINE AMARAL, 0 - JD. ITAMARATI I                                  
 01.04.274.0070.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.274.0084.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.090.0200.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. RODRIGUES ALVES, 0 - JD. COOLAPA                                       
 01.04.274.0137.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.03.047.0216.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. DUQUE DE CAXIAS, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.236.0114.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.052.0084.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.272.0400.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. CARLOS LUZ, 0 - RES. NOVO MILENIO                                  
 01.04.093.0326.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 0 - JD. COOLAPA                              
 01.04.093.0326.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 0 - JD. COOLAPA                              
 01.02.029.0065.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  25-02-2009       R. SEBASTIAO PEREIRA TRINDADE, 0 - JD. DAS PAINEIRAS                      
 01.04.275.0040.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0052.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.275.0236.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.275.0236.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.03.237.0180.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.04.272.0084.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 9 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.272.0140.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.273.0198.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. FLORIANO PEIXOTO, 0 - RES. NOVO MILENIO                            
 01.04.274.0281.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.274.0281.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.274.0281.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.275.0248.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.275.0284.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       AV. VEREADOR ZOROASTRO BICEGO, 0 - RES. NOVO MILENIO               
 01.04.272.0115.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.272.0296.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.03.055.0210.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. MARIANA MARQUES, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0385.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.03.238.0385.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. JOSE GOMES NETO, 0 - JD. PLANALTO I                                    
 01.04.272.0100.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - RES. NOVO MILENIO                 
 01.04.093.0654.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  19-03-2009       R. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0 - JD. COOLAPA                           
 01.03.236.0044.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.236.0044.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  04-03-2009       R. VALIDIO ROSSI, 0 - JD. PLANALTO I                                      
 01.03.144.0188.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  06-03-2009       AV. MANOEL DE OLIVEIRA MAFRA, 0 - JD. OURO VERDE                       
 01.04.096.0095.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  18-03-2009       R. PRUDENTE DE MORAIS, 0 - JD. COOLAPA                                    
 01.03.029.0010.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - V. FORMOSA                                         
 01.03.029.0022.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. GERALDO PELUCIO, 0 - LOT. A.C.M.A.                                  
 01.03.055.0118.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. ARMANDO AMARAL, 0 - JD. PLANALTO I                                     
 01.03.055.0118.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  05-03-2009       R. ARMANDO AMARAL, 0 - JD. PLANALTO I                                     
 01.03.084.0256.001   MULTA POR INFRAÇÃO 34  12-02-2009       R. ODERIGE MALDI, 0 - JD. ITAMARATI I                                     


